Р Е К О М Е Н Д А Т Е Л Ь Н О Е     П И С Ь М О

С большим удовольствием рекомендую компанию SRL DAGBILCOM, с
которой мы сотрудничали по капитальному ремонту мягкой кровли спортзала
Гимназии с. Новосёловка. Их команда продемонстрировала высокий уровень
профессионализма, а также глубокие знания в области кровельных технологий.

Все работы были выполнены с соблюдением всех стандартов качества, а также с
учетом наших специфических требований. Мы особенно ценим их способность
находить эффективные решения даже в сложных ситуациях.

Я уверена, что SRL DAGBILCOM станет отличным выбором для любого проекта
по строительству крыш.

С уважением,

Примар села

Екатерина Якобчак

REPUBLICA MOLDOVA

CONSISIUL SATESC
NOVOSIOLOVCA

Str. Lenina 25
MF Trezoreria Centrala

C 230100000009779
c.f. 1007601007550

TREZMD2X
Tel. 34-1-36; 34-3-02

e/mail:
primarianovosiolovca@mail.ru

7425

с. Новоселовка

Р-н Тараклия

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НОВОСЕЛОВКА
Ул. Ленина, 25

MF Trezoreria Centrala
р.с. 230100000009779
ф.к. 1007601007550

TREZMD2X
Teл. 34-1-36; 34-3-02

e/mail: primarianovosiolovca@mail.ru

		2025-04-16T11:24:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature